

LDETRE Holding 1 ApS under frivillig likvidation

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LDETRE Holding 1 ApS under frivillig likvidation Gammeltorv 18 1457 København K
	CVR-nr: 30574923
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Likvidator	Jakob Vestergaard Jensen
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg DK Danmark
	CVR-nr: 30700228
	P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at foretage, forvalte og afhænde investeringer i virksomheder gennem kapitalindsud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

Via datterselskabet LDETRE Datterholding 1 ApS under frivillig likvidation investerede selskabet i maj 2007 i Blip Systems A/S, der udvikler og sælger Bluetooth og Wi-Fi baserede løsninger primært til "mobile marketing", "people tracking" og trafikstyring. LDETRE Datterholding 1 ApS under frivillig likvidation solgte i april 2017 aktierne i Blip Systems A/S, hvorefter datterselskabet er uden aktivitet.

LDETRE Holding 1 ApS under frivillig likvidation ejer anparterne i LDETRE Datterholding 1 ApS under frivillig likvidation 100%. Der udarbejdes ikke koncernregnskab jf. årsregnskabsloven § 110 vedrørende mindre koncerner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 40 t.DKK. Resultatet er som forventet.

Selskabet har i året udloddet ekstraordinært udbytte på 2,9 mio. DKK, jf. generalforsamlingsbeslutning af 22. juni 2018.

Ved generalforsamlingsbeslutning af 29. juni 2018 har ledelsen besluttet at lade LDETRE Holding 1 ApS træde i likvidation.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-16.260	-16.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-23.884	9.799.982
Resultat af ordinær primær drift		-40.144	9.783.793
Øvrige finansielle omkostninger		-204	-810
Ordinært resultat før skat		-40.348	9.782.983
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-40.348	9.782.983
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.900.000	32.850.000
Overført resultat		-2.940.348	-23.067.017
I alt		-40.348	9.782.983

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.761	3.121.645
Finansielle anlægsaktiver i alt		197.761	3.121.645
Anlægsaktiver i alt		197.761	3.121.645
Likvide beholdninger		24.056	40.226
Omsætningsaktiver i alt		24.056	40.226
Aktiver i alt		221.817	3.161.871

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		180.000	180.000
Overført resultat		26.860	2.967.208
Egenkapital i alt		206.860	3.147.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.957	14.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.957	14.663
Gældsforpligtelser i alt		14.957	14.663
Passiver i alt		221.817	3.161.871

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	-	32.820.000
Nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-23.884	-23.020.018
	-23.884	9.799.982

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LDETRE Holding 1 ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktion eller likvidator i LDETRE Holding 1 ApS under frivillig likvidation